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Sprawozdanie z innowacji pedagogicznej 

Success – Go Get It! 
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Głównym założeniem innowacji  Success – Go Get It! Było wspieranie najmłodszych uczniów w 

przygotowaniu do międzynarodowego certyfikatu językowego Cambridge English na poziomie 

Pre A1 Starters. Uczniowie  z klas II i III Szkoły Podstawowej, otrzymali możliwość rozwijania 

poszczególnych funkcji i zasobów językowych na dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych. Zajęcia 

były idealnym sposobem na trening wszystkich sprawności językowych, a także bardzo dobrym 

pomysłem na motywowanie uczniów do  nauki na początku ich przygody z językiem angielskim.   

Zdanie egzaminu wymagało nie tylko wykazania się nabytymi umiejętnościami, ale także 

opanowaniem stresu. Podczas zajęć poruszana była tematyka bliska najmłodszym uczniom.  Zajęcia 

skupiały się nie tylko na rozwoju umiejętności słuchania, mówienia, czytania i pisania w języku 

angielskim, ale również na rozwoju świadomości językowej uczniów oraz przybliżeniu życia  

i kultury krajów anglojęzycznych. 

 

Wnioski: 

 

➢ Praca z wykorzystaniem testów egzaminacyjnych wpłynęła na rozwój umiejętności  

receptywnych (słuchanie i czytanie) oraz produktywnych (pisanie i mówienie). 

➢ Aktywizowano myślenie abstrakcyjne. 

➢ Wykorzystywanie gier interaktywnych, dydaktycznych, filmów edukacyjnych, metod 

audiowizualnych,  audiolingwalnych oraz blended learning czy  elementów Lego Education, 

wpłynęło nie tylko na rozwój umiejętności słuchania, mówienia, czytania i pisania w języku 

angielskim, ale również przyczyniło się do rozwoju świadomości językowej uczniów. 
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➢ Praca 

indywidualna z wykorzystaniem słuchawek zwiększyła możliwości na rozwój umiejętności 

receptywnych. 

➢ Zajęcia przygotowujące do Certyfikatu Pre A1, uatrakcyjniły ofertę szkoły, co wpłynęło na 

podniesienie jakości pracy placówki. 

 

Uczeń : 

 

➢ Zdobył nowe słownictwo, poznał nowe struktury  i konstrukcje gramatyczne. 

➢ Rozwinął  koncentrację wzrokową i logiczne myślenie. 

➢ Rozwinął czytania ze zrozumieniem. 

➢ Zdobył wiedzę w sposób kreatywny. 

➢ Nauczył się rozsądnie korzystać z ekranów interaktywnych, gier interaktywnych co 

pozwoliło  na  powtarzanie słownictwa i gramatyki także w domu. 

➢ Poznał i docenił pracę indywidualną z wykorzystaniem słuchawek, dzięki czemu  zwiększył 

swoje możliwości na rozwój umiejętności receptywnych. 

➢ Nauczył się jak panować nad towarzyszącym stresem. 

➢ Holistycznie przygotował się do wszystkich sprawności językowych. 

 

W dniu 9  czerwca 2024 roku, 14 z 20 uczęszczających uczniów przystąpiło do  międzynarodowego  

egzaminu Cambridge English na poziomie Pre A1 Starters. 

 

 

 


